Hungari de Cibinio et aliorum omniiim el siiigulorum heiedum et aliorum

quoruncumque, quos infrascriptum tangit', vel in futurum quoquomodo tan-

gere poterit negotium nominibus et peisonis, quorumquaque omnium et sin-

gulorum ct praesertim prcnominatorum, si in infrascriptis quo\ismodo persis-

tere nollent vel alter earum nollet, in se onera et gravamina vigore certarum

literarum procuratorialium sub sigillo circumspectorum virorum iudicis et
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iuratorum praedicti opidi Enyed emanatarum in personam eiusdem Melchior
confectarum, coram nobis personaliter constilutus assumpsit, se ratione certi

cupri condam Ilellcbrandi soceri ipsorum \ idelicet Melchior et Thomae, tem-
pore insultationis quorundam rusticorum in hac patria factae, in civitate

Cibiniensi apud quendam Syffridum Nessinger dictum protunc concivem
eiusdem civitatis vel alium quemcumque causa conservationis repositi et

tandem ob notam infidelitatis eiusdem condam Ilellebrandi per iudices eiusdem
civitatis ablati, ad instantcm diligentiani et interpositionem circumspecti

viri Georgii Sartoris iurati civis iamdictae ci\itatis, talem unionem et con-

cordiam fecisse publice fassus est et recognovit, quomodo idcm Georgius Sartor

sibi et^ praefato Tliomae et consortibus eorum ac Caspar et Margaretha, cx

parte ipsius civitatis viginti duos florenos auri Hungaricalis pro huiusmodi
cupro modo praemisso recepto assignasset ct exoluisset. et ipsos plenarie con-

tentasset. Ideo ipse ]\Iclchior in sua ac aliorum quorum supra nominibus
et personis omnes et singuhis literas tam regales, wayvodalcs, capitulares quam
alias quascumquc, sub quorumcumque sigillis et quacumque verborum forma,

qualitercumque hactenus emanatas vel inposterum ad eorum vel alterius cuius-

cumque ex parte eorum instantiam forsitan emmanandas cassantes irritans et

viribus carituras pronunciatorias magistrum civium, iudiccs, iuratos cives et

totam communitatem praetitulatae civitatis Cibiniensis de et super huiusmodi
cupro quittos reddidisset et liberos, immo reddidit et commisit per omnia
absolutos etiam coram nobis, tali obligaminis vinculo interiecto, quod si idem
^lelchior vel praefatus Thomas vel eorum consortes, Gaspar filius vel Marga-
retha filia praedicti condam Alexii vel alter quicumque temporum in successu

causam huiusmodi quoquomodo inchoare attemtaret et renovaret in aliqua

parte, ex tunc talis contra partem adversam in centum marcis argenti convinci

debeat eo facto. Harum nostrarum literarum sigillis decanatus et capituli